pro Metropolitanis Ecclesiis : Siracusana (per successionem), Exc . 

P. D. Iosephus Bonfiglioli; Jalapensi, Exc . P. D. Aemilius Abascal 

Salmerón; Miamiensi (per elevationem Sedis), Exc . P. D. Colomannus 

F. Carrol ; Golocensi, Exc . P. D. Iosephus I j jas ; Agriensi, Exc . P. D. 

Paulus Brezanóczy; Salernitana, Exc. P. D. Caietanus Po l l io ; Mun-

hallensi (per elevationem Sedis), Exc . P. D. Stephanus Koc i sko ; 

pro Archiepiscopali Ecclesia Anconitana et Numanensi, Exc . P. D. 

Carolus Maccari ; 

pro Episcopalibus Ecclesiis (ex indulto) : Papiensi, Exc. P. D. An

tonius Angion i ; Quinque Ecclesiensi, Exc . P. D. Iosephus Cserháti; 

Vaciensi, Exc . P. D. Iosephus Bank. 

Per procuratorem vero postulatio Pallii facta est pro Patriarchalibus 

Ecclesiis : Antiochena Melchitarum, Antiochena Syrorum; pro Metropo

litanis Ecclesiis : Smyrnensi, Luluaburgensi, Bellohorizontina (per suc

cessionem), Dacchensi (per successionem), Portus Hispaniae, Blanty-

rensi, Bangalorensi (per successionem), Tucumanensi, Burdigalensi (per 

successionem), Hueensi, Botucatuensi, Neo-Pampilonensi, Auxitana, 

Marianopolitana, Sherbrookensi, Atlantensi, Rothomagensi (per succes

sionem), Hermosillensi (per successionem), Kitegaënsi, Campinensi (per 

successionem), Perthensi, Nagasalciensi, Endehena, Hartfortiensi, Van-

cuveriensi, Tuamensi, Panamensi, Hydruntina, Guayaquilensi ; pro Ar

chiepiscopalibus Ecclesiis : Rabalensi (per successionem), Perusina, 

Remensi. 

II - PERORATIO CAUSAE CANONIZATIONIS 

Inde, D D . Ioannes Torre et Richardus Romano, Sacrae Consistorialis 

Aulae Advocati , pro Beatae Iuliae Billiart de more institerunt. 

R. P. D. Hamletus Tondini, ab Epistulis ad Principes, Sanctitatis 

Suae nomine hisce verbis respondit : 

(( Ea quam pro munere vestro digne perorastis causam, eiusmodi pro

fecto est, ut Summi Pontificis mentem ad vobis assentiendum prorsus 

recte ac merito commoveat. 

Etenim Beata Vi rgo , de qua agitis, non modo virtutum laudibus 

excellit, atque mirabilibus signis per ipsam a Deo patratis refulget, sed 

etiam in terrestri suae vitae cursu ei industriae generi insignem dedit 

operam, quod cum nostrorum dierum necessitatibus maxime copulari 
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videtur. Nam Beata Iulia Billiart, licet plures annos valetudine uteretur 

adversa, fere numquam tamen a gravi difficilique officio sponte suscepto 

destitit pueros puellasque docendi et educandi ; cuius rei gratia, provido 

sane consilio, etiam Religiosarum Virginum Ordinem condidit, qui in 

huiusmodi navitatis provincia, de Ecclesia bene meruisse putandus est. 

Sed quam Beata haec Virgo pueris tradebat disciplinam, ea certe, 

quamvis humanas minime neglegeret vias rationesque, christianas tamen 

in primis sequebatur : ex quibus eo spectandum cuique est, ut iuvenum 

institutio a vera, a sincera religionis persuasione nusquam disiungatur, 

qua sublata, ipsam adulescentis aetatis fortunam et spem labare dicamus 

oportet. Quod utinam ii ut tandem sentiant optamus, quos penes est in 

litterariis ludis futurae hominum societatis generosa alere et colere 

germina ! 

Cur igitur non excupiat Summus Pontifex, Beatam hanc Virginem 

sanctitudinis diademate decorare, eamque christifidelibus omnibus ad 

intuendum, ad imitandum proponere? Vult tamen ut in re tam gravi, 

quae cum catholicae religionis integritate arte cohaeret, tradita a maio

ribus instituta, nulla ex parte, praetermittantur. Quam ob causam censet 

sententiam suam tali de re non ante esse patefaciendam, quam heic 

omnes, quibus ea sit permissa facultas, mentem quisque suam ex 

ordine aperuerint ». 

Tunc singuli Emi D D . Patres Cardinales et Exciiii Praesules, ser

vato ordine, suam sententiam circa propositam Causam aperuerunt. 

Exceptis suffragiis, Beatissimus Pater hunc habuit sermonem. 

III - SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO 

Venerabiles Fratres, 

Nostrum hoc Consistorium iam est in exitu. Sed, antequam 
vos dimittamus, aliae res quaedam supersunt, quas vobis pate-
faciamus. Nam praeterquam quod publicum vobis detulimus 
nuntium cum de novis creatis Cardinalibus, tum de Beata 
Iulia Billiart in Sanctorum Caelitum album adscribenda, cordi 
praeterea Nobis est vobiscum de negotiis magni momenti pau
cis colloqui: hoc est, primum de promulgatione sive Novi 
Ordinis Missae, sive novi Calendarii Romani, sive aliorum 
liturgicorum textuum; deinde de partitione Sacrae Rituum 
Congregationis in duas seiunctas Congregationes, tum deni
que de Coetu Theologorum constituendo. 

28 - A. A. S. 
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Uti vobis manifestum est, de potissimis rebus hic agitur, 
varia scilicet significantibus. Quas quamvis, ut par esset, per
sequendi non detur facultas, facere tamen non possumus quin 
in medium ponamus, ea omnia tandem ab una praecipua illa 
sollicitudine nasci, quae hodie Ecclesiam afficit, de qua in 
Litteris Encyclicis Ecclesiam suam primum a Nobis datis hisce 
verbis mentionem fecimus : Ecclesia... antequam cuiusvis 
quaestionis studium aggrediatur... in praesens seipsam consi
deret oportet: ut divina consilia sibi ad exitum perducenda 
melius dignoscat; ut uberiorem lucem, novum robur auctum-
que gaudium ad sua explenda munera hauriat; ut denique 
aptiores inveniat rationes, quibus propius, efficacius ac fructuo
sius necessitudines habeat cum humana societate, ad quam 
quidem et ipsa pertinet, etsi notis propriis et omnino singula
ribus distincta.1 Hoc nempe quoddam quasi onus Ecclesia sibi 
recepit tamquam signum et instrumentum intimae cum Deo 
unionis totiusque generis humani unitatis, ut praeclara sen
tentia Concilii Oecumenici Vaticani II continetur; 2 hoc item 
summo studio summaque observantia Apostolica haec Sedes 
sibi recepit, quae huiusmodi novationibus ideo dat operam, 
ut Concilii eiusdem et sensum et praescripta rectius inter
pretetur.